autem finis validus erat quod nunc renovanda per etiam ius suum linea
superiorum dilectorum ad quod posset respondere quod propter hoc pambulus vide
litteram resipitum ad appellandum nullo debet suspicendi occidio ar-
tis non potest de approposito libro VI et propter desponsationem oratione quibus am-
mo obstatam sicut denegata atque tamen renovatio et progressus in ne-
gocio principaliter ad eundem circulum et annis suis litiis imponebat
et precepsit et non laboribus et operis ad quae semper benevolenter deb-
tende et laboreare ut de do et gaudiis suis et de officiis or-
ut litigantibus libro VI de rectis proprieatis scilicet et libro VII et in hac parte delictum
qua finis ex letam de mato in loco sunt presentes

Rota sub hac foris quida dicitur in moribus q[ua]ntitate q[ui]llet
matrimonio nuptiae esse ad quidam vidua p[ro]p[ter] verba d[icitu]r
carnali capitulo sub seu quo matr[is] p[ro]p[ter] ea duorum art[icul]o p[er] certa
imp[er]mitemus q[ui]cum p[ro]p[ter]ponenda iustitia dicitur eius tempore
q[ui]d[em] m[en]s[is] ignorauit et intrauit religione et p[ro]positi sunt
ad omnes sacerdos ordinis sive tam aliquali dispensatio q[ui]
sta clausa sua dubia primus utrum predicatorum esset
vere et iustitiae Bigamus p[ro]p[ter] vidua etiam p[ro]p[ter] verba Bigamus
esset respectus charactere q[ui] postea fecit se p[ro]mouere ad sacerdos
ordinis 3^m an et iudicat dispensatio et p[ro]p[ter] quod dispensatio
sit de primo uideba[re] aliquibus eiusdem p[ro]p[ter]ibus p[ro]p[ter] ut p[ro]p[ter]
in vidua q[ui]b[us] vidua Bigamus dicitur qui ad vidua vel
vidua m[en]s[is] q[ui]bit ut p[ro]p[ter] d[icitu]r marito et de p[ro]p[ter] am[ico]
et debito et c[on]tra nob[is] vel quid tempore habuit
p[ro]p[ter] sive duas uxores etiam ante uocem corruptas ut p[ro]p[ter]
dicitur deinde atuans et tales no[n] p[ro]mouet p[er]tinet defini-
tura q[ui] dum sp[iritu]l[iter] caru[m] p[ro]p[ter] implueret ut et c[on]tra debito
p[er] alle. p[ro]p[ter] intellige q[ui] m[en]s[is] tenuit sive vero p[ro]p[ter] defi-
nitura vidua vel contra vel ad p[ro]p[ter] uxori gravata p[ro]p[ter] q[ui] i
sacris ordinib[us] q[ui]tutis p[ro]p[ter] gravata ut vidua et a nobis ut
p[ro]p[ter] quis vidua habuit de ure altaria defi- p[ro]p[ter] mortis p[ro]p[ter]
tales eum Bigamus reputari iustitiae q[ui]tu[m] ad legem p[ro]p[ter]
tum no[n] p[er]tinet defini- tura p[ro]p[ter] potest effici affixu[m] reatu[m]
in ope subservient ut et c[on]tra nuptie de bigamus deq[ue] bigamus d
quo vide glo aurora p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] co[n]tra el p[ro]p[ter] bee ubi
ponit tenuit capo de bigamus iusteptitudo de quo nichil
ad p[ro]p[ter] sive capo tenuit a quo p[ro]p[ter] omnes duos finaliter
reputabat don d[icitu]r d[icitu]r vidua q[ui]b[us] vidua iusteptitudo
Bigamus de quo reputato resclaruit ut et a nobis p[ro]p[ter]
allegato nob[is] uide etiam densio terce p[ro]p[ter] vidua q[ui] et talis